
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Forges Les Eaux - Elbeuf Sur Seine

26/03/2014Date :

TDN Caen OrganisationOrganisateur - Organiser :

34ème Tour de NormandieEpreuve  - Race : Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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CyclingTeam De Rijke 
244 - 246 - 245 
C.T. Astana 
145 - 141 - 142 
BMC Development Team 
3 - 1 - 6 
Itera Katusha 
61 - 64 - 65 
Team Joker 
161 - 163 - 166 
Team Raleigh 
11 - 15 - 12 
Team 3M 
223 - 226 - 224 
Vendée U - PDL 
101 - 102 - 105 
Lotto - Belisol U23 
214 - 211 - 215 
Etixx 
84 - 82 - 81 
USSA Pavilly Barentin 
151 - 156 - 154 
Team Differdange - Losch 
206 - 201 - 203 
V.C. Rouen 76 
73 - 74 - 72 
Verandas Willems 
121 - 125 - 126 
Bretagne - Séché Environnement 
54 - 55 - 53 
Team Sparebanken Sør 
112 - 114 - 113 
Leopard Development Team 
33 - 36 - 31 
Firefighters Upsala CK 
176 - 172 - 171 
Rabobank Development Team 
26 - 21 - 25 
Riwal Cycling Team 
43 - 42 - 46 
An Post - Chain Reaction 
185 - 182 - 183 
C.C. Nogent / Oise 
235 - 231 - 234 
Development Team Giant-Shimano 
95 - 96 - 91 
Sojasun Espoir ACNC 
133 - 134 - 136 
Rapha Condor JLT 
193 - 192 - 191 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

10h27'27'' 

10h27'27'' 

10h27'27'' 

10h27'27'' 

10h27'27'' 

10h27'27'' 

10h27'27'' 

10h27'27'' 

10h27'27'' 

10h27'27'' 

10h27'27'' 

10h27'27'' 

10h27'27'' 

10h27'27'' 

10h27'27'' 

10h27'27'' 

10h27'27'' 

10h27'27'' 

10h27'27'' 

10h27'27'' 

10h27'27'' 

10h27'27'' 

10h27'27'' 

10h27'27'' 

10h34'20'' 06'53'' 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

BMC Development Team 

Rabobank Development Team 

Itera Katusha 

C.C. Nogent / Oise 

Team Joker 

Bretagne - Séché Environnement 

CyclingTeam De Rijke 

Development Team Giant-Shimano 

Verandas Willems 

Vendée U - PDL 

Team Raleigh 

V.C. Rouen 76 

Team Sparebanken Sør 

Leopard Development Team 

Team 3M 

Etixx 

Lotto - Belisol U23 

Sojasun Espoir ACNC 

USSA Pavilly Barentin 

C.T. Astana 

Firefighters Upsala CK 

An Post - Chain Reaction 

Riwal Cycling Team 

Rapha Condor JLT 

Team Differdange - Losch 

25h28'44'' 

25h28'53'' 

25h28'59'' 

25h29'00'' 

25h29'01'' 

25h29'01'' 

25h29'02'' 

25h29'06'' 

25h29'09'' 

25h29'11'' 

25h29'12'' 

25h29'12'' 

25h29'22'' 

25h29'24'' 

25h29'25'' 

25h29'27'' 

25h29'29'' 

25h29'38'' 

25h29'43'' 

25h29'44'' 

25h32'18'' 

25h33'06'' 

25h33'10'' 

25h36'04'' 

25h36'53'' 

09'' 

15'' 

16'' 

17'' 

17'' 

18'' 

22'' 

25'' 

27'' 

28'' 

28'' 

38'' 

40'' 

41'' 

43'' 

45'' 

54'' 

59'' 

01'00'' 

03'34'' 

04'22'' 

04'26'' 

07'20'' 

08'09'' 

Copyright © F2Concept - 2014 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
Contacts - Informations : VotreCourse.com - Cédric FONTENEAU +33-6.62.32.06.12 


